1

Протокол № 1
заседания Контрольной комиссии
Союза «Гильдия проектировщиков Сибири»
От 21.06.2021г.
Присутствовали члены комиссии:
Марков М.Н. – председатель комиссии
Кузнецов И.А.

Фадеева Д.К.- секретарь комиссии
Приглашенные лица: Панов А.А.

1.Рассмотрение материалов о членах Гильдии в отношении которых поступали письменные обращения:

Панов А.А. сообщил, что в адрес Союза «Гильдия проектировщиков Сибири» 03.06.2021г поступило обращение из Прокуратуры Омской области в отношении ООО «Институт Транснефтегазпроект» (ИНН 7728265372) с просьбой рассмотреть вопрос о соблюдении требований стандартов, правил и условий членства СРО.
Решение:

Провести внеплановую документарную проверку ООО «Институт Транснефтегазпроект» (ИНН 7728265372) в период с 21.06.2021г. по 20.07.2021г.
Председатель

Контрольной комиссии

           Марков М.Н.